[image: ]

О внесении дополнений и изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 августа 2007 года № 660
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 октября 2009 года № 1652
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 августа 2007 года № 660 "Отдельные вопросы энергоснабжения города Алматы" следующие дополнения и изменения:

      заголовок дополнить словами "и Алматинской области";

      в преамбуле после слов "города Алматы" дополнить словами "и Алматинской области";

      в пункте 1:

      абзац первый изложить в следующей редакции:

      "1. Согласиться с предложениями Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан, акимов города Алматы и Алматинской области, акционерных обществ "Фонд национального благосостояния "Самрук-Казына" (далее - АО "Самрук-Казына") и "Алатау Жарық Компаниясы" (далее - Общество):";

      в абзаце втором:

      после слов "города Алматы" дополнить словами "и Алматинской области";

      слова "АО "Холдинг Самрук" заменить словами "АО "Самрук-Казына";

      в пункте 2 слова "акиму города Алматы, АО "Холдинг "Самрук" заменить словами "акимам города Алматы и Алматинской области, АО "Самрук-Казына".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14